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ARIDOS SA COMUNA SL
ARIDOS SANZ, S.L.

ARPAPE, S.L.
CANTERA DE ARIDOS XARDOAL S.L.

CANTERAS DE SANTANDER, S.A.

CANTERAS MECANICAS CARCABA, S.A.

COMPAÑÍA GENERAL DE CANTERAS S.A.

COMPAÑIA MINERA RIO TIRON SA

GUIXOS CANALS S.L.

HORMIGONES Y MINAS S.A.

HORMIGONES Y MINAS S.A.

J.RIERA, S.A.
J.RIERA, S.A.
MINERA DE SANTA MARTA S.A.

OROVALLE MINERALS S.L.
PACIFIC STRATEGIC MINERALS SPAIN S.L.

PERGA TRANSPORTES Y EXCAVACIONES S.L
PORREDO, S.L.

SA REVERTÉ PRODUCTOS MINERALES
SERVIPAT, S.L.

ANDECE-ASOCIACIÓN NACIONAL DE PREFABRICADOS Y 
DERIVADOS DEL CEMENTO
COLEGIO O.INGENIEROS TECNICOS DE MINAS Y GRADOS EN 
MINAS Y ENERGIA DE CASTILLA Y LEON (NORTE) Y CANTABRIA

B07620388
B47232673

B09013335
B32237554

A39003082

A33102609

A41135161

A28063451

B58498296

A39093869

A39093869

A58091554
A58091554
A28936441

B84963537
B37512753

B50386481
B32433401

A08513277
B80977440

G80661093

Q2470001E

CARENADO DE CINTAS TRANSPORTADORAS DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE ARIDOS
ADECUACIÓN DE PLATAFORMA DE CARGA DE MATERIAL TRATADO, INCLUYENDO MUROS DE 
SEPARACIÓN DE PRODUCTOS EN FUENTES DE DUERO FASE V
MEMORIA DE LAS INVERSIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD MINERA
MEJORA EN LAS CONDICIONES DE TRABAJO EN LA PLANTA DE MACHAQUEO DE CANTERA DE 
ARIDOS XARDOAL S.L.
CONSTRUCCION Y MEJORA DEL FILTRO DE CAPTACIÓN DE PARTICULAS SUSPENDIDAS EN PROCESO
DE MOLIENDA DE ARENAS.
ADECUACIÓN DE TALUDES Y CIERRE PERIMETRAL DE SUPERFICIE DE CANTERA DENOMINADA 
¿PEÑAS ARRIBA PEÑAS ABAJO 30941¿


ADECUACIÓN DE PISTA GENERAL DE ACCESO AL FRENTE DE EXPLOTACIÓN, BARRERAS NATURALES
DE PROTECCIÓN SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD
NUEVAS INVERSIONES DESTINADAS A MEJORAR LAS CONDICIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL 
TRABAJO EN CMRT
 ACTUACIÓN DE SEGURIDAD PARA LA ESTABILIZACIÓN Y SUBSANACIÓN DE LOS EFECTOS DE UN 
DESLIZAMIENTO DE MATERIALES.
ASFALTADO Y PAVIMENTADO DE SUPERFICIES DE RODADURA DE MAQUINARIA MINERA MÓVIL CON 
COLOCACIÓN DE DOBLE GUARDIA RAIL EN CURVA PELIGROSA
ASFALTADO EN CALIENTE DE SUPERFICIE EN PLAZA DE CANTERA EN LA CONCESIÓN NAVARRA 
PEQUEÑA
MEJORAS DE SEGURIDAD COLECTIVAS PARA EL TRATAMIENTO PRIMARIO Y LA NAVE DEL TALLER
CERRAMIENTO Y ADECUACIÓN DEL FIRME DEL APARCAMIENTO DE LOS TRABAJADORES
PROY. MEJORA COND. SEG. MEDIANTE CONTROL Y MONITORIZ. GESTIÓN DE AGUAS EN INTERIOR 
MINA Y ADECUAC. ÁREAS DE

TRABAJO DE LA EXPLOT. MINERA.
IMPLANTACION DE SISTEMA DE CONTROL AMBIENTAL INTEGRADO EN MINA BOINAS
INVERSIONES EN SEGURIDAD PARA LA MEJORA DE LAS CONDICIONE DE TRABAJO EN LA PLANTA DE 
BENEFICIO DE LA SECCIÓN B ¿PENOUTA¿ Nº61
PROYECTO DE EJECUCIÓN DE TALUDES EN BORDES DE LA EXPLOTACIÓN MINERA SAN ROQUE
MEJORA DE LAS CONDICIONES HIGIENICAS DE LA EXPLOTACION Y NAVE DE ELBORACION DE 
PORREDO S.L., EN LA CONCESION LA ILUSION 5356,FRACCION 1ª
CORRECCIÓN DE TALUDES EN ÁREA DE DESLIZAMIENTO, EN LA EXPLOTACIÓN ¿AUSTRALIA¿ Nº63
PREPARACIÓN DE FIRME DE AGLOMERADO EN FRIO EN EL ESTABLECIMIENTO DE BENEFICIO DE ¿LA 
CASCAJOSA Nº 374¿, PARCELA 94, POLÍGONO 2 DE FRESNO DE LA RIBERA

ACTUACIONES FORMATIVAS EN PRL PARA EL SECTOR DE PREFABRICADO DE HORMIGÓN

FORMACION PARA LA EVACUACION EN CASO DE EMERGENCIA MEDIANTE LA REALIZACION DE 
SIMULACROS

Título del Proyecto

Título del Proyecto

Razón Social

Razón Social

SMI/235/18
SMI/246/18

SMI/215/18
SMI/227/18

SMI/241/18

SMI/236/18

SMI/238/18

SMI/240/18

SMI/219/18

SMI/242/18

SMI/243/18

SMI/237/18
SMI/239/18
SMI/244/18

SMI/248/18
SMI/245/18

SMI/234/18
SMI/231/18

SMI/211/18
SMI/205/18

SMF/503/18

SMF/507/18

Expediente

Expediente

CIF

CIF

Proyectos de inversiones materiales en seguridad minera.

Actuaciones formativas en relación a riesgos de seguridad, riesgos higiénicos y ergonómicos específicos, y otros riesgos.



Listado Propuesta DenegatoriaMINISTERIO

DE ENERGÍA, TURISMO

Y AGENDA DIGITAL

 2 dePágina:1 de Marzo de 2018  2

22Número total de proyectos:


